YTBepxaato

HauanbHUK YnpasneHws
06pB30BaHMA Tepckoro
LMnanbHOro paioHa

AL, .BapiieBa

; agWiniyy/ai HHA

A Tepckors

Mp

BlomkeT: BlogxeT Tepckoro MyHuuMnanbHoro paiioHa KabapguHo-bankapckoii Pecny6anku

BlogxeTononyyartens: MyHuunnanbHoe KaseHHoe oblieobpasoBaTenbHoe yupexeHne "CpeaHsas obueo6pasoBaTenbHas WKona num
M.X.baparyHoBa cenbCcKOro nocesneHus YpoxaiHoe" Tepckoro MyHuunnansHoro paiioHa KabapauHo-bankapckoit Pecny6anku

FPBC YO Tepckoro

py6.

paiioHa

BiogxeTtononyyatenb

MKOY COW wum M.X.
YpoxaiiHoe
MKOY COW um M.
YpoxaiiHoe
MKOY COW wnm M.
YpoxaiiHoe
MKOY COW wnm M.
YpoxaiiHoe
MKOY COW um M
YpoxaiiHoe
MKOY COW wnm M
YpoxaiiHoe
MKOY COW wvm M.
YpoxaiiHoe
MKOY COW vum M.
YpoxaiiHoe
MKOY COW wnm M.
YpoxaiiHoe
MKOY COW vm M.
YpoxaiiHoe
MKOY COW wnm M.
YpoxaiiHoe
MKOY COW wum M.X
YpoxaiiHoe
MKOY COW um M
YpoxaiiHoe
MKOY COW unm M.
YpoxaiiHoe
MKOY COW vm M.
YpoxaiiHoe
MKOY COW wnm M
YpoxaiiHoe
MKOY COW unm M
YpoxaiiHoe

>

>

>

x

x

>

>

=

>

>

x

>

>

x

x

BaparyHosa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHosa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

c.n.

KBCP

873

873

873

873

873

873

873

873

873

873

873

873

873

873

873

873

873

BromkeTHasa cmeTa Ha 2026 ()MHaHCOBbIV rof 1 NNaHoBbIA nepuog, 2027-2028 r.r.

KoCP KLCP KBP Aon. ®K KOCTy HanmeHoBaHvne KOCIY

0701 0220270130 111 105 211 3apa6oTHas nnata

0701 0220270130 119 105 213 HauucneHus Ha BbINNaTbl N0 onnate Tpyaa
0701 02202751801 244 105 346 Z;:::::'z::;;"m”a“::‘;;” PO 06opOTHX
0701 0220277120 11 105 211 3apa6oTHas nnata

0701 0220277120 119 105 213 HauucneHus Ha BbiNAaThl N0 onnate Tpyaa
0701 0220277210 11 105 211 3apaboTHas nnata

0701 0220277210 119 105 213 HauyucneHus Ha BbinaaThl N0 onnate Tpyaa
0701 0220277220 m 105 211 3apa6oTHas nnata

0701 0220277220 119 105 213 HauucneHus Ha BbiNNaThl No onnate Tpyja
0701 0220277300 111 105 211 3apaboTHas nnata

0701 0220277300 119 105 213 Hauucnenus Ha BbinaaThl N0 onnate Tpyda
0701 0220290059 11 105 211 3apaboTHas nnata

0701 0220290059 119 105 213 Hauyucnenus Ha BeinnaTel N0 onnate Tpyaa
0701 0220290059 242 105 221 yenyru ceasu

0701 0220290059 244 105 225 Pa6oThl, yCAYru N0 COAEPXaHNIO UMyl ecTBa
0701 0220290059 244 105 342 YBennueHue CTOMMOCTU NPOAYKTOB NMUTAHNA
0701 0220290059 244 105 246 YBenuueHne CTOMMOCTH MPOUNUX 060POTHBIX

3anacoBs (maTepnanos)

BrogpkeT Tepckoro MyHuLMNanbHOro paioHa KabapgmHo-bankapckoii Pecny6nmkun

Kog uenu

7013

7013

7518
77121
77121
77211
77211
77221
77221
77301

77301

Mpunoxexune Ne I k
MocTtaHosneHnio Ne449
0T 10.11.2023r. mecTHoiA

afMUHUCTpaL N
Tepckoro
MyHULUNANbHOTO
paiioHa KBP
YTB. nnaH YT1B. nnaH YT1B. Nnax

accurHosaHus 2026 accurHosaHua 2027 accurHosaHus 2028

rog rog ros
360 000,00 360 000,00 360 000,00
108 720,00 108 720,00 108 720,00
41 225,00 41 225,00 41 225,00
1689 790,41 i1 689 790,41 1689 790,41
510 316,70 510 316,70 510 316,70
3077 227,26 3077 227,26 3077 227,26
929 322,63 929 322,63 929 322,63
386 523,17 386 523,17 386 523,17
116 730,00 116 730,00 116 730,00
2413 986,30 2413 986,30 2 413 986,30
729 023,86 729 023,86 729 023,86
650 232,00 650 232,00 650 232,00
196 370,00 196 370,00 196 370,00
35 400,00 35 400,00 35 400,00
34 600,00 10 000,00 5 000,00
57 806,38 57 806,38 57 806,38
11 000,00 0,00 0,00



MKOY COW um M.X.BaparyHoBa c.n.
Ypoxaiinoe 873 0701 0220290059 244 185 342 YBennyeHne cTOMMOCTN NPOAYKTOB NUTaHNA 211329.0701 753 617,40 753 617,40 753 617,40
MKOY COW nm M.X.BaparyHoBa c.n. YBenuueHue CTOMMOCTM NPOYNX 060POTHBIX
o 873 0701 0220290059 244 185 346 21329.0701 15 072,35 15 072,35 15 072,35
YpoxaiiHoe 3anacosB(mMaTtepnanos)
MKOY COW um M.X.baparyHosa c.n.
o 873 0701 0220290071 244 105 223 KommyHanbHble ycnyru 0 19 200,00 19 200,00 19 200,00
YpoxaiiHoe
MKOY COW num M.X.BaparyHosa c.n.
o 873 0701 0220290071 247 105 223 KommyHanbHble ycnyru 0 542 574,80 110 000,00 110 000,00
YpoxaiiHoe
MKOY COW mum M.X.baparyHosa c.n.
. 873 0702 0220270130 111 105 211 3apa6oTHas nnata 7023 576 000,00 576 000,00 576 000,00
YpoxaiiHoe
MKOY COW um M.X.baparyHoBa c.n.
y . 873 0702 \ 0220270130 119 105 213 HauncneHns Ha BbiNnaTel N0 onjate Tpyaa 7023 173 952,00 173 952,00 173 952,00
poxaiinoe
MKOY COW wum M.X.baparyHoBa c.n.
N 873 0702 0220271270 244 105 226 Mpoune pa6oTsl, ycnyru 7127 6 150,00 6 150,00 6150,00
YpoxaiiHoe
MKOY COW num M.X.baparyHosa c.n.
v o 873 0702 0220275190 244 105 310 YBenuyeHne cTOMMOCTN OCHOBHbIX CPEACTB 7519 198 000,00 198 000,00 198 000,00
poxaiinoe
MKOY COW mum M.X.BaparyHoBsa c.n.
o 873 0702 0220277110 111 105 211 3apa6oTHas nnata 77112 1939 935,33 1939 935,33 1939 935,33
YpoxaitHoe
MKOY COW wum M.X.baparyHosa c.n.
v . 873 0702 . 0220277110 119 105 213 HauncneHns Ha BbiNNaTel N0 onnate Tpyaa 77112 585 860,47 585 860,47 585 860,47
poxaiioe
MKOY COW um M.X.baparyHoBa c.n.
o 873 0702 0220277120 111 105 211 3apa6oTHasa nnata 77122 885 128,31 885128,31 885 128,31
YpoxaiiHoe
MKOY COW wum M.X.baparyHosa c.n.
o 873 0702 0220277120 119 105 213 HauncneHns Ha BbiNNaTel N0 onnate Tpyaa 77122 267 308,75 267 308,75 267 308,75
YpoxaiiHoe
MKOY COW mum M.X.baparyHoBa c.n.
o 873 0702 0220277210 111 105 211 3apa6oTHas nnata 77212 6 849 367,19 6849 367,19 6 849 367,19
YpoxaitHoe
MKOY COW um M.X.baparyHosa c.n.
y o 873 0702 0220277210 119 105 213 HauncneHna Ha BbiNNaTel N0 onnate Tpyaa 77212 2068 508,89 2068 508,89 2 068 508,89
poxaiitoe *
MKOY COW mum M.X.baparyHosa c.n.
o 873 0702 022027722(3 111 105 211 3apa6oTHas nnata 77222 748 809,23 748 809,23 748 809,23
YpoxaiiHoe
MKOY COW mum M.X.BaparyHoBsa c.n.
Vpoxait 873 0702 0220277220 119 105 213 HauncneHns Ha BbiNNaThl N0 onnate Tpyaa 77222 226 140,39 226140,39 226 140,39
Hoe
MKOY COW um M.X.baparyHosa c.n.
. 873 0702 0220277300 111 105 211 3apa6oTHas nnata 77302 1689 790,41 1689 790,41 1689 790,41
YpoxaiiHoe
MKOY COW nm M.X.baparyHosa c.n.
v o 873 0702 0220277300 119 105 213 HauucneHusa Ha BeiNNaThl N0 onnate Tpyaa 77302 510 316,70 510 316,70 510 316,70
poxaiinoe
MKOY COW um M.X.baparyHosa c.n.
o 873 0702 0220277400 111 105 211 3apa6oTHas nnata 77402 349 198,34 349 198,34 349 198,34
YpoxaiiHoe
MKOY COW wnum M.X.baparyHosa c.n.
v . 873 0702 0220277400 119 105 213 HauucneHusa Ha BbinnaTthl NO onnate Tpyaa 77402 105 457,90 105 457,90 105 457,90
poxaiinoe
MKOY COW um M.X.baparyHosa c.n.
o 873 0702 0220290059 242 105 221 Yecnyru ceasu b 0 141 120,00 141 120,00 141 120,00
YpoxaiiHoe
MKOY COW um M.X.baparyHosa c.n.
. 873 0702" 0220290059 244 105 225 Pa6oTkl, yCNyrn no cofepxaHuio UMyuiecTea 0 48 100,00 10 000,00 5 000,00
YpoxaiiHoe
MKOY COW um M.X.baparyHosa c.n.
N 873 0702 0220290059 244 105 226 Mpoune paboTbl, ycnyru 0 1443 000,00 1450 000,00 1445 000,00
YpoxaiiHoe
MKOY COW um M.X.baparyHoBa c.n.
o 873 0702 0220290059 244 105 227 CTtpaxoBaHue 0 13 200,00 13 200,00 13 200,00
YpoxaiiHoe
MKOY COW um M.X.baparyHosa c.n.
o 873 0702 0220290059 244 105 342 YBennyeHne CTOMMOCTU NPOAYKTOB NUTaHUA 0 60 000,00 60 000,00 0,00
YpoxaitHoe
MKOY COW nm M.X.BaparyHosa c.n. YBenuuyeHvne CTOMMOCTI rOpoHe-CMa30UuHbIX
o 873 0702 0220290059 244 105 343 0 20 000,00 0,00 0,00
YpoxaiiHoe maTepuanos
MKOY COW wum M.X.baparyHosa c.n. YBennyeHne CTOMMOCTU NPOUUX 060POTHBLIX
o 873 0702 0220290059 244 105 346 0 10 000,00 16 000,00 16 000,00
YpoxaiiHoe 3anacoB(maTtepuanos)

YBennueHne cTOMMOCTU NPOYMX
873 0702 0220290059 244 105 349 MaTepuanbHblX 3aNacoB 0AHOKPATHOTO 0 19 762,00 0,00 0,00

MKOY COW nm M.

>

.baparyHoBa c.n.

YpoxaiiHoe
npumeHeHus
MKOY COW um M.X.BaparyHosa c.n. Moco6us no coynansHOl NOMoW M HaceNneHuio
o 873 0702 0220290059 321 105 262 o 0 20 400,00 20 400,00 20 400,00
YpoxaiiHoe B JEHeXHOh hopme

BrogkeT TepcKoro MyHULMnansHoro paiioHa KabapanHo-bankapckoit Pecny6nvkum



MKOY cow
YpoxaiiHoe
MKOYy cow
YpoxaiiHoe
MKOY cow
YpoxaiiHoe
MKOY cow
YpoxaiiHoe
MKOY couw
YpoxaiiHoe
MKOY couw
YpoxaiiHoe
MKOY cow
YpoxaiiHoe
MKOYy cow
Ypoxaiitoe
MKOY cou
YpoxaiiHoe
MKOY cou
YpoxaiiHoe
MKOY couw
YpoxaiiHoe
MKOY cow
YpoxaiiHoe
MKOY cow
YpoxaiiHoe
MKOY cou
YpoxaiiHoe
MKOY cou
YpoxaiiHoe
MKOY cow
YpoxaiiHoe
MKOY cow
YpoxaiiHoe
MKOYy cow
YpoxaiiHoe
MKOY couw
YpoxaiiHoe

Ntoro

x

<

x

x

x

<

x

<

x

<

<

<

x

<

<

<

x

x

x

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

.baparyHoBa

873

873

873

873

873

873

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0702

0703

0703

0703

0703

0703

0703

0705

0707

0709

0709

0709

0709

0220290059

0220290059

0220290071

0220290071

02210653030

02210653030

02401L3040

0240170130

0240170130

0240177110

0240177110

0240177210

0240177210

0220270880

0240192171

02210650500

02210650500

02210651790

02210651790

111

119

244

111

119

119

101

105

105

105

105

101

101

211

213

211

213

226

211

213

Hanoru, nownuHsl u c60pbl 0
Hanoru, nownuHsl u c6opbl 0
KomMMyHanbHbie ycnyru 0
KomMMyHanbHbie ycnyru 0
26-53030-
3apa6oTHan nnata
00000-00000
26-53030-
HauucneHus Ha BbiNNaThl N0 onnate Tpyaa
00000-00000
26-53040-

YBenn4yeHne CTOMMOCTU NPOAYKTOB NUTaHUA
00000-00002

3apa6oTHas nnata 7033
HauucneHus Ha BbINnaTbl N0 onnaTte Tpyaa 7033
3apa6oTHasa nnata 77113
HauncneHns Ha BbiN/faThl N0 onnate Tpyaa 77113
3apa6oTHas nnata 77213
HauncneHuns Ha BbINNaTbLl N0 onnarte Tpyaa 77213
Mpoune pa6oTel, ycnyru 7088
Mpoune pa6oTel, ycnyru 0
26-50500-
3apa6oTHas nnata
00000-00000
26-50500-
Hauncnenns Ha BbiNnaThl No onnate Tpysa
00000-00000
26-51790-
3apa6oTHan nnata
00000-00000
26-51790-

HauncneHus Ha BbinfaTbl N0 onnate Tpyaa
00000-00000

BrogykeT 'Tepckoro MyHUUmMnanbHoro paiioHa KabapguHo-bankapckoii Pecny6nmnkm

161

w

19

1185

1320

1026

36

10

69

1902

574

45

64

43

38 891

416,00

000,00

200,00

760,92

000,00

640,00

822,98

000,00

872,00

333,56

258,74

340,03

506,69

408,00

256,00

000,00

328,00

229,28

859,24

475,61

161

w

19

36

10

69

574

48

N

36

37 745

416,00

000,00

200,00

000,00

000,00

640,00

452,62

000,00

872,00

333,56

258,74

340,03

506,69

162,00

256,00

000,00

744,00

373,24

956,72

718,97

37 659

416,00

000,00

200,00

000,00

000,00

640,00

635,63

000,00

872,00

333,56

258,74

340,03

506,69

162,00

256,00

000,00

744,00

589,09

625,91

787,02



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTucpukaT 64075045638428745403327213019230093705736652746
Bnagenew MNydyakosa 2nb3a CynTaHoBHa

OeicTevTened C 29.04.2024 no 29.04.2025



http://www.tcpdf.org

		2026-02-02T00:28:35+0500




