



Приложение №1 к  
Постановлению №449  
от 10.11.2023г. местной  
администрации  
Терского  
муниципального  
района КБР

Бюджет: Бюджет Терского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики  
Бюджетополучатель: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа им. М.Х.Барагунова сельского поселения Урожайное" Терского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики  
ГРБС УО Терского района

**Бюджетная смета на 2026 финансовый год и плановый период 2027-2028 г.г.**

руб.

Бюджетополучатель	КВСР	КФСР	КЦСР	КВР	Доп. ФК	КОСГУ	Наименование КОСГУ	Код цели	Утв. план ассигнования 2026 год	Утв. план ассигнования 2027 год	Утв. план ассигнования 2028 год
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0701	0220270130	111	105	211	Заработка плата	7013	360 000,00	360 000,00	360 000,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0701	0220270130	119	105	213	Начисления на выплаты по оплате труда	7013	108 720,00	108 720,00	108 720,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0701	0220275180	244	105	346	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	7518	41 225,00	41 225,00	41 225,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0701	0220277120	111	105	211	Заработка плата	77121	1 689 790,41	1 689 790,41	1 689 790,41
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0701	0220277120	119	105	213	Начисления на выплаты по оплате труда	77121	510 316,70	510 316,70	510 316,70
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0701	0220277210	111	105	211	Заработка плата	77211	3 077 227,26	3 077 227,26	3 077 227,26
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0701	0220277210	119	105	213	Начисления на выплаты по оплате труда	77211	929 322,63	929 322,63	929 322,63
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0701	0220277220	111	105	211	Заработка плата	77221	386 523,17	386 523,17	386 523,17
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0701	0220277220	119	105	213	Начисления на выплаты по оплате труда	77221	116 730,00	116 730,00	116 730,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0701	0220277300	111	105	211	Заработка плата	77301	2 413 986,30	2 413 986,30	2 413 986,30
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0701	0220277300	119	105	213	Начисления на выплаты по оплате труда	77301	729 023,86	729 023,86	729 023,86
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0701	0220290059	111	105	211	Заработка плата	0	650 232,00	650 232,00	650 232,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0701	0220290059	119	105	213	Начисления на выплаты по оплате труда	0	196 370,00	196 370,00	196 370,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0701	0220290059	242	105	221	Услуги связи	0	35 400,00	35 400,00	35 400,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0701	0220290059	244	105	225	Работы, услуги по содержанию имущества	0	34 600,00	10 000,00	5 000,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0701	0220290059	244	105	342	Увеличение стоимости продуктов питания	0	57 806,38	57 806,38	57 806,38
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0701	0220290059	244	105	346	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	0	11 000,00	0,00	0,00

МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0701	0220290059	244	185	342	Увеличение стоимости продуктов питания	2И329.0701	753 617,40	753 617,40	753 617,40
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0701	0220290059	244	185	346	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	2И329.0701	15 072,35	15 072,35	15 072,35
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0701	0220290071	244	105	223	Коммунальные услуги	0	19 200,00	19 200,00	19 200,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0701	0220290071	247	105	223	Коммунальные услуги	0	542 574,80	110 000,00	110 000,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220270130	111	105	211	Заработка плата	7023	576 000,00	576 000,00	576 000,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220270130	119	105	213	Начисления на выплаты по оплате труда	7023	173 952,00	173 952,00	173 952,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220271270	244	105	226	Прочие работы, услуги	7127	6 150,00	6 150,00	6 150,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220275190	244	105	310	Увеличение стоимости основных средств	7519	198 000,00	198 000,00	198 000,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220277110	111	105	211	Заработка плата	77112	1 939 935,33	1 939 935,33	1 939 935,33
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220277110	119	105	213	Начисления на выплаты по оплате труда	77112	585 860,47	585 860,47	585 860,47
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220277120	111	105	211	Заработка плата	77122	885 128,31	885 128,31	885 128,31
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220277120	119	105	213	Начисления на выплаты по оплате труда	77122	267 308,75	267 308,75	267 308,75
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220277210	111	105	211	Заработка плата	77212	6 849 367,19	6 849 367,19	6 849 367,19
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220277210	119	105	213	Начисления на выплаты по оплате труда	77212	2 068 508,89	2 068 508,89	2 068 508,89
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220277220	111	105	211	Заработка плата	77222	748 809,23	748 809,23	748 809,23
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220277220	119	105	213	Начисления на выплаты по оплате труда	77222	226 140,39	226 140,39	226 140,39
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220277300	111	105	211	Заработка плата	77302	1 689 790,41	1 689 790,41	1 689 790,41
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220277300	119	105	213	Начисления на выплаты по оплате труда	77302	510 316,70	510 316,70	510 316,70
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220277400	111	105	211	Заработка плата	77402	349 198,34	349 198,34	349 198,34
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220277400	119	105	213	Начисления на выплаты по оплате труда	77402	105 457,90	105 457,90	105 457,90
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220290059	242	105	221	Услуги связи	0	141 120,00	141 120,00	141 120,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220290059	244	105	225	Работы, услуги по содержанию имущества	0	48 100,00	10 000,00	5 000,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220290059	244	105	226	Прочие работы, услуги	0	1 443 000,00	1 450 000,00	1 445 000,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220290059	244	105	227	Страхование	0	13 200,00	13 200,00	13 200,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220290059	244	105	342	Увеличение стоимости продуктов питания	0	60 000,00	60 000,00	0,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220290059	244	105	343	Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов	0	20 000,00	0,00	0,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220290059	244	105	346	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	0	10 000,00	16 000,00	16 000,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220290059	244	105	349	Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	0	19 762,00	0,00	0,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220290059	321	105	262	Пособия по социальной помощи населению в денежной форме	0	20 400,00	20 400,00	20 400,00

МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220290059	851	105	291	Налоги, пошлины и сборы	0	161 416,00	161 416,00	161 416,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220290059	852	105	291	Налоги, пошлины и сборы	0	3 000,00	3 000,00	3 000,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220290071	244	105	223	Коммунальные услуги	0	19 200,00	19 200,00	19 200,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	0220290071	247	105	223	Коммунальные услуги	0	1 185 760,92	610 000,00	610 000,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	02210653030	111	101	211	Заработка плата	26-53030- 00000-00000	1 320 000,00	1 320 000,00	1 320 000,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	02210653030	119	101	213	Начисления на выплаты по оплате труда	26-53030- 00000-00000	398 640,00	398 640,00	398 640,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0702	02401L3040	244	101	342	Увеличение стоимости продуктов питания	26-53040- 00000-00002	1 026 822,98	1 006 452,62	992 635,63
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0703	0240170130	111	105	211	Заработка плата	7033	36 000,00	36 000,00	36 000,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0703	0240170130	119	105	213	Начисления на выплаты по оплате труда	7033	10 872,00	10 872,00	10 872,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0703	0240177110	111	105	211	Заработка плата	77113	229 333,56	229 333,56	229 333,56
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0703	0240177110	119	105	213	Начисления на выплаты по оплате труда	77113	69 258,74	69 258,74	69 258,74
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0703	0240177210	111	105	211	Заработка плата	77213	1 902 340,03	1 902 340,03	1 902 340,03
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0703	0240177210	119	105	213	Начисления на выплаты по оплате труда	77213	574 506,69	574 506,69	574 506,69
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0705	0220270880	244	105	226	Прочие работы, услуги	7088	45 408,00	48 162,00	48 162,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0707	0240192151	244	105	226	Прочие работы, услуги	0	2 256,00	2 256,00	2 256,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0709	02210650500	111	101	211	Заработка плата	26-50500- 00000-00000	64 000,00	72 000,00	72 000,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0709	02210650500	119	101	213	Начисления на выплаты по оплате труда	26-50500- 00000-00000	19 328,00	21 744,00	21 744,00
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0709	02210651790	111	101	211	Заработка плата	26-51790- 00000-00000	145 229,28	122 373,24	124 589,09
МКОУ СОШ им М.Х.Барагунова с.п. Урожайное	873	0709	02210651790	119	101	213	Начисления на выплаты по оплате труда	26-51790- 00000-00000	43 859,24	36 956,72	37 625,91
Итого									38 891 475,61	37 745 718,97	37 659 787,02

Директор

Гучакова

(подпись)

Гучакова Э.С.

(расшифровка подписи)



Гучакова

(подпись)

Гучакова М.М.

(расшифровка подписи)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 64075045638428745403327213019230093705736652746

Владелец Гучакова Эльза Султановна

Действителен С 29.04.2024 по 29.04.2025